РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«НОВОКРУЧИНИНСКОЕ»

  РЕШЕНИЕ
«25»   мая 2022 г.                                                                                  № 13
«Об утверждении изменений в
 правила землепользования
и застройки городского поселения
 «Новокручининское».

     Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения «Новокручининское», протоколом проведения публичных слушаний  и заключением о результатах публичных слушаний  по проекту правил землепользования и застройки городского поселения «Новокручининское» от 21.01.2017 г., Совет городского поселения «Новокручининское»
РЕШИЛ:
1. Утвердить изменения в правила землепользования и застройки  городского поселения «Новокручининское» муниципального района «Читинский район» Забайкальского края:
 1. Изменение территориальной зоны О – общественно-деловая зона на  Зону железнодорожного транспорта (И2) – используется для размещения железнодорожных путей, станций и объектов по обслуживанию путевого хозяйства.
2.Изменение территориальной зоны (Ж4) Зона застройки индивидуальными жилыми домами на (Р2) Зона активного отдыха населения - используется для размещения активных   рекреационных  функций  и включает в себя озелененные территории общего пользования, скверы, бульвары с соответствующими объектами для отдыха, расположенные в границах населенных пунктов.
     2. Настоящее Решение вступает в силу после официального обнародования
         (опубликования).

Глава городского
[bookmark: _GoBack]поселения «Новокручининское»                                                             В.К. Шубина